
令和２年４月７日 

新型コロナウイルス肺炎感染防止へのご協力依頼 

 

お取引先各位 

株式会社イチグチ 

総務部 

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり有難く厚く御礼申し

上げます。 

さて、新型コロナウイルスに関する今般の非常事態宣言を受け、以下のお願いをさせていただきますので、

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１． 打ち合わせにご来社いただく方 

（1） 事前に検温いただき、３７．５℃以上の場合は、ご来社をお断りさせていただきます。 

体温が不明の場合は、事務所受付にて体温計を準備しておりますので、ご利用ください。 

（2） ご来社時、打ち合わせ時はマスクの着用をお願い致します。 

また、当社内での打ち合わせを電話やメール等に変更させていただく場合がございます。 

（3） 事務所以外での工場見学を含む構内立ち入りをお断りさせていただきます。 

 

２． 弊社構内への納入、構内での請負や修繕・工事等に従事いただく方 

（1） 事前に検温いただき、３７．５℃以上の場合は、ご来社をお断りさせていただきます。 

体温が不明の場合は、事務所受付にて体温計を準備しておりますので、ご利用ください。 

（2） 構内で作業に従事いただく方の発熱や咳の有無のチェック等、各社にて責任をもって健康管理

をお願い致します。 

（3） 構内ではマスクの着用をお願い致します。 

 

３． ２週間以内に海外渡航歴のある方のご来社をお断りさせていただきます。 

以上 


